[image: image1.jpg]nnnnnnnnnn

MINEIROS
["mais progresso, novas conauistas |

[image: image2.png]Servico Auténomo de Agua e Esgoto
Prefeitura de Mineiros-GO

[image: image3.png]

ANEXO IV

MODELO DE REQUERIMENTO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

À

Comissão Organizadora do Concurso Público

Eu, _______________________________________________________________________, candidato(a) inscrito(a) no Concurso Público do Município de Mineiros-Goiás, objeto do Edital n. 001/2020, para o cargo de ____________________________________________________________
___________________________________________________, Código da Vaga n.________, documento de identificação nº _____________________________, solicito condições especiais para realizar as provas, conforme o especificado abaixo:

Nestes termos,

Peço deferimento.

Mineiros, Estado de Goiás, ______ de ______________________ de 2020.

____________________________________

Assinatura do(a) Candidato(a)

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR
CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS

CNPJ nº 01.465.988/00001-27 – Rua 22, s/nº - Setor Aeroporto – Tel. (64) 3672-5100  www.unifimes.edu.br – CEP 75.833.130 - MINEIROS - GOIÁS